(“\j COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyLomaHme 408 Kyx

11

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 21.11.2024

[ punb npuxumHon ROAL EG-811E

LleHa ¢ HOC: 15 180 py®6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun yctaHOBKMN

TemnepatypHbi pexum, °C
KonunuecTBo 30H Harpesa
CTpyKTypa BepXHel NoBEPXHOCTH
CTpyKkTypa HUXHe NOBepPXHOCTH

Pasmep HMXHen pabouen
NOBEPXHOCTU, MM

Matepuan Xapo4yHOW NOBEPXHOCTN
MopknioyeHune, B

MowHoCTb, KBT

LUunpuHa, Mmm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoeko#m), Kr

6 mec.
Kurain
HaCTOMNbHbIN
ot 50 0o 200
1

pudoneHas
pudpneHas
345x235

ctanb
220
2.2
425
400
210
18.5
19

ApTukyn: 824300

MpuxumHoi rpuns_ ROAL EG-811E npenHasHadeH Ans Xapku Msica, pbibbl, NTyubl, 0BOLLE, ByTepbpoaos 1 CaHaBMYER Ha
npeanpusTUsAX 0BWECTBEHHOMO NUTAHKS 1 TOProenu. Moaenb ocHalleHa TEPMOPEryNSTOPOM, UHAMKATOPOM Harpesa,
XVpocOopHUKOM 1 NpenoxpaHuTeneM. Kopnyc BoIMOMHEH U3 HEPXXABEIOLWEH CTanu, XapoyHasi MOBEPXHOCTb MEET

aMannMpoBaHHOE NnokpbiTHe.

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMEPYEeCKOM npennoxeHuu, nencrteutenoHa 1 oeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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